

NORGES JEGER OG FISKERFORBUND
VESTFOLD

Årsmøtesakene 2023



Åsgårdstrand Hotel fredag 17.mars kl 18.00

Innholdsfortegnelse

- Forside
- s2 Innholdsfortegnelse
- s3 Innkalling
- s4 Medlemsoversikt
- s5 Forretningsorden
- s6 Styrets sammensetning
- s7 Årsrapport styret
- s8 Årsrapport jaktkontakt
- s9 Årsrapport fiskekontakt, Årsrapport kvinnekontakt
- s10 Årsrapport ungdomskontakt, Årsrapport organisasjonskontakt
- S11-12 Resultat og budsjett 2022
- S13 Resultatrapport
- S14 Beholdningsliste
- s15 Aktivitetsplan Njff Vestfold 2023
- S16 Balanserapport
- S17 Signert revisorrapport
- S18 Valgkomiteens innstilling
- S19-22 Vedtekter
- 23 Program tillitsvalgtsamling lørdag 18.mars



Stavern 16.01.2023

Innkalling til årsmøte i NJFF Vestfold

Tid: Fredag 17.mars 2023, kl. 18.00

Sted: Årsmøte med påfølgende tillitsvalgtsamling lørdag 18.mars, Åsgårdstrand Hotell.

Lokalforeninger/lag melder fra om hvem som stiller som delegater til fylkeslagets årsmøte til regionsekretæren innen 1.mars 2023. Til årsmøtet kan foreninger med inntil 100 medlemmer sende 2 representanter. Foreninger med flere medlemmer kan sende ytterligere 1 representant for hvert påbegynte 100. medlem, inntil 6 representanter. Deretter gis en representant pr 300 medlem. Representantene må ha fylt 14 år for å ha stemmerett. Oversikt medlemmer vedlagt.



Registrering av delegater. Velkommen v/NJFF Vestfolds leder Jan Dalen.

Dagsorden:

Konstituering av møtet.

Godkjenning av representanter

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av dagsorden

Godkjenning av forretningsorden

Valg av ordstyrer

Valg av sekretær

Valg av tellekorps

Valg av to delegater til å underskrive protokollen

Årsberetning fra siste kalenderår.

Revidert regnskap fra siste kalenderår.

Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.

Andre saker som styret har ført opp på dagsorden.

Styrets forslag til årsplan og budsjett, inkludert aktivitetsfond for inneværende år.

Vedta retningslinjer for aktivitetsfondet.

Valg av styre i henhold til § 7.

Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg.

Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive leder, så vidt mulig geografisk fordelt. Medlemmene velges for tre år, rullerende slik at én person er på valg hvert år.

Valg av 2 revisorer og 1 vararevisor for ett år.

Saker som ønskes behandlet på årsmøte og presentert i årsmøterapporten må være styret i hende innen 5.febr 2022.

Utenfor dagsorden vil en NJFF representant orientere om aktuelle saker, samt svare på aktuelle spørsmål. **Etter møtet inviterer NJFF Vestfold til middag og tillitsvalgtsamling.** Program kommer senere.

Medlemstall per 31.12.22

Forening	Ant pr 31.12.2022	Antall delegater
Andebu Jff	677	6
Borre Jeger og Fiskerlag	344	5
Brunlanes Jeger- og Fiskerfor.	261	4
Hedrum Jfl	598	6
Holmestrand Spsjf	93	2
Lardal Jeger- og Fiskerlag	371	5
Larvik og Omegns JFL	81	2
Nøtterøy Jegerlag	22	2
Sande JFF	108	3
Sandefjord JFF	1010	7
SFK Pimpel Sør	28	2
Stokke Jfl	102	3
Tjølling Jff	326	5
Tønsberg og Omegns Jff	260	4
Vestskogen Vilt- og Fiskevernforening	55	2
Østre Sande Jff.	164	3



Forretningsorden

1. Taletiden begrenses til 5 minutter første gang og 3 minutter andre gang til samme sak. Dirigenten kan foreslå ytterligere begrensninger, samt: strek satt med innregnede talere. Etter at strek er satt, er det ikke anledning til å fremme forslag.
2. Alle forslag skal leveres skriftlig til dirigenten, og være påført forslagsstillers navn.
3. Alle avstemninger foregår i henhold til vedtektene. Hvis det kreves skal valgene foregå skriftlig.
4. Inviterte gjester har talerett.
5. I protokollen fra årsmøtet føres bare opp hvem som har hatt ordet, andre forslag, og vedtakene som fattes.



STYRETS SAMMENSETNING 2022-23.

Leder: Jan Dalen Sandefjord JFF mob 97072203

Mail: leder@njffvestfold.no

Nestleder: Ove Lersveen Østre Sande JFF mob 99206966

Mail: nestleder@njffvestfold.no

Kasserer: Øystein Lunde Borre JFF mob 45863358

Mail: kasserer@njffvestfold.no

Fiskekontakt: Håkon Torsvik Hedrum JFL mob 99603240

Mail: fiskekontakt@njffvestfold.no

Jaktkontakt: Bjarne Støtvig Brunlanes JFF mob 48042000

Mail: jaktkontakt@njffvestfold.no

Ungdomskontakt: Kim A. F. Karlsen Tjølling JFF mob 90812611

Mail: ungdomskontakt@njffvestfold.no

Kvinnekontakt: Mari Galåen Sandefjord JFF mob 45887914

Mail: kvinnekontakt@njffvestfold.no

1.vara: Kim-Louis Belaska Borre JFF mob 91680494

Mail: 1.vara@njffvestfold.no

2. vara: Jan Thore Nalum Brunlanes JFF mob 41257612

Mail: 2.vara@njffvestfold.no

REGIONINSTRUKTØRER 2022-23.

Ettersøksinstruktør: Jan Thore Nalum mob 41257612
Medlem Brunlanes JFF

Orginstruktør: Jan Dalen mob 97072203
Medlem Sandefjord JFF

Aversjonsinstruktør: Morten Bøhmer mob 91331778
Medlem Sandefjord JFF

Styrets årsberetning for 2022



Det ble i 2022 avholdt 10 styremøter med 81 saker på dagsorden. Noen av styremøtene ble avholdt ute hos lokallagene. NJFF Vestfold hadde ved utgangen av året 4617 medlemmer mot 4387 medlemmer på samme tid i fjor (5,24 %), fordelt på 18 foreninger. Årsmøtet og tillitsvalgtkonferanse ble avholdt i Åsgårdstrand. Aktivitetene begynte å falle på plass igjen etter flere år med litt lavere aktivitet pga pandemien. Vi arrangerte familiecamp på Malmøya med Tjølling JFF i august, og intro- rådyrjakt og harejakt i oktober og november.

Landsmøtet i NJFF i november 2021 vedtok nye vedtekter for NJFF, regionlagene og lokalforeningene. Hensikten er å harmonisere vedtektene slik at hele organisasjonen har felles retningslinjer og målsetninger. Regionlaget tok i bruk disse i 2022. Vi har også bistått en del lokalforeninger med tilpasning og overgang til nye vedtekter. Vi startet i 2022 arbeidet med å legge ned to inaktive foreninger (Holmestrand JFF og Hof JFF). Styret sendte brev til forbundet som gjaldt kritiske synspunkter til budsjettbehandlingen mot Representantskapet.

Regionlaget har i løpet av 2022 hatt en vesentlig endring i møteinnkalling, protokollføring og arbeidsform i styret. Det er som følge av dette innført en del nye rutiner.

Vi hadde en styresamling på Gavelstad i november med bl.a. gjennomgang av nye vedtekter og styret og administrasjonens arbeidsform og oppgaver.

Introjaktene er nå godt innarbeidet, som regel med venteliste på å delta. Vi takker Fritzøe skoger for tilgang til jaktområde for harejakt, samt Joakim Lie for tilgang til rådyrjakt.

Minkprosjektet i Vestfold fortsetter. Vi har kjøpt inn 15 nye feller til utlån for medlemmer og foreninger. Det ble en kraftig oppgang i innleverte mink for 2022 (over 100), dette til tross for at alle fangstmennene sier det er færre mink nå enn før. Dette betyr at jobben som gjøres er god, og at effekten av fangst virker. Prosjekt Sjørretriket går sin gang, og konsulenten har begynt å jobbe med lokalforeningene i Vestfold. Arbeidet fortsetter i 2023.

Regionlaget har nå instruktører innen organisasjon, ettersøk og aversjon. Det planlegges for oppdatering av aversjonsinstruktører i løpet av våren.

NJFF Vestfold forholder seg til forbundets handlingsplan, og det vil gjenspeile seg også i kommende aktiviteter. Fokus på miljøvern og friluftsliv er satsingsområder. Derfor oppfordrer vi bl.a. til samkjøring ved alle aktiviteter, og at vi skal bruke mindre plast, samt at vi satser mer på familie og friluftsliv enn tidligere.

Til slutt vil vi rette en stor takk til tillitsvalgte, instruktører og kontakter for det arbeidet de gjør for både regionlaget og lokalforeningene i året som har gått!

Øystein Cock Rønning

Regionsekretær

Jan Dalen

Styreleder

Rapport fra Jaktkontakten i regionen for året 2022/2023.

Det var lagt lite planer for jaktaktiviteter for 2022, slik at min inntreden etter siste årsmøte ble noe annerledes enn først tiltenkt når det gjelder aktiviteter for perioden.



Det ble derimot avholdt intro jakter for både hare og rådyr som tidligere og antall deltakere for 2022 ble på tidligere nivå, 7 personer på hver av aktivitetene.

På bakgrunn av manglende planlagte aktiviteter for 2022, ble det gjennom året planlagt og forberedt flere aktiviteter for 2023.

Aktivitetene er nå lagt inn i det planlagte budsjettet for 2023 til årsmøtet (årsmøte må behandle budsjettet før evt igangsettelse), og inneholder blant annet:

Lavterskel trening/hagleskyting – planlagt ca mai 2023

Lavterskel trening/hagleskyting/jegerprøve trening – planlagt ca august 2023

Lavterskel nedskjæring/vilt – kurs, to kurs begge tidlig vår 2023

Lavterskel trening/rifle/salong skyting – planlagt våren 2023

Aktivitetene er lagt opp til via et samarbeid med aktuelle lokalforeninger i regionen, og med et estimat for inntil 100 deltakere/totalt.

Aktivitetene vil bli annonsert via regionlaget gjennom våre kanaler.

Larvik, 20/1/2023

Bjarne Støtvig jr.

Njff Vestfold, jaktkontakt

Mob #: 480 42000

Årsmøte rapport for Fiskekontakt NJFF Vestfold, 2022.

Undertegnede kom inn som benkeforslag til vervet som Fiskekontakt i regionstyret på årsmøte i Åsgårdstrand mars 2022 med ønske om å gjøre seg kjent med lagets arbeidsoppgaver, rutiner og gjøremål.

Fiskekontakt har i 2022 deltatt som rep for regionlaget på et arrangement i regi FNF i Tønsberg hvor en rekke friluftslivorganisasjoner deltok. Videre har Fiskekontakt etablert dialog med rep fra forbundet og prosjektet Sjørettriket til NJFF sammen med Regionsekretær.

Det er i løpet av 2022 arbeidet frem et budsjett som skal dekke kostnader til kjøp av utstyr/tjenester og møtevirksomhet i prosjektet.

Agenda for 2023 er å kartlegge 2-3 vassdrag i fylket, egnet for kultivering i prosjektet. Det er avtalt aktivitet i 2-3 vassdrag hvor ett er ønsket i nordfylket, og 2 i sørfylket. Målet er å kartlegge egnede lokaliteter, utrede potensiale for kultivering og bistå lokalavdelingene i arbeidet.

Mvh

Håkon Torsvik

Fiskekontakt NJFF Vestfold

Rapport kvinnekontakt 2023

I 2022 har det ikke vært så voldsom aktivitet arrangert av kvinnekontakten, året har stort sett blitt brukt til å sette seg inn i vervet og måten man jobber på i regionstyret, da dette har vært en helt ny erfaring for meg.

På vårparten arrangerte kvinnekontakt og ungdomskontakt førstehjelpskurs for alle kvinne- og ungdomskontakter i regionen. Med fokus på situasjoner som kan oppstå når vi arrangerer treff, turer og treninger.

Videre er det planlagt flere spennende aktiviteter for 2023!

Mari Galåen

Kvinnekontakt NJFF Vestfold



Årsberetning fra ungdomskontakten

Det ble avholdt et førstehjelpskurs for ungdomskontakter og kvinnekontakter i NJFF Vestfold.

Vi inviterte til førstehjelpskurs for alle ungdoms- og kvinnekontakter i fylket, tirsdag 4. april på Pukkestad. Til stedet var det representanter fra Sandefjord, Tjølling, Hedrum, Østre Sande og Andebu.

Vi fikk besøk av Gina Hvistendahl Eriksen fra Røde Kors Sandefjord, som loset oss gjennom grunnleggende og livreddende førstehjelp, samt svarte på ekstra spørsmål deltagerne måtte ha om førstehjelp rettet mot de aktiviteter vi driver med i foreningen. Etter opplæringen fikk alle deltagerne eget kursbevis.

Det var mye initiativ og praten satt løst blant deltagerne. Hyggelig å bli bedre kjent og knytte kontakter innad i fylket!

Det ble avholdt flere planleggingsmøter før familiecamp, tilstede var Tjølling JFF, Sandefjord JFF og NJFF Vestfold.

Familiecamping ble avholdt 5-7 august. Det var et kjempefint arrangement som Tjølling JFF og NJFF Vestfold arrangerte.

Familiecampen er noe vi skal satse på i 2023 og håper at så mange som mulig vil bli med og delta på dette flotte lavterskeltilbudet for barn, ungdom med familie.

Vi arrangerte også introjakt rådyr, 30 oktober, med flere ungdommer og ungdomskontakten til stede. Vi planlegger for intro rådyrjakt også i 2023, sammen med nytt 1.hjelpskurs, og samlinger for ungdomskontaktene.

Ungdomskontakt NJFF Vestfold

Kim A. F. Karlsen

Årsberetning fra organisasjonskontakten.

I 2022 var nye vedtekter det som opptok organisasjonskontakten mest. Jeg deltok på fire årsmøter og orienterte om vedtekter og annen generell informasjon fra regionlaget. Det har vært mange spørsmål i forbindelse med at lokalforeningene arbeider med sine vedtekter. Jeg var med på noen styremøter i lokalforeningene og noen eksterne møter. Utover dette så har det vært en del spørsmål fra lokalforeningene og enkeltmedlemmer.

Det er ikke noen lokalforeninger som har etterspurt «Min Forening i løpet av året, men har vært noe spørsmål om organisasjonskurs som jeg håper kan arrangeres i løpet av 2023.

Jan Dalen

Organisasjonskontakt.

NORGES JEGER OG FISKEFORBUND VESTFOLD - ÅRSRAPPORT 2022

	2022	2021	Budsjett 2023	Budsjett 2022
Driftsinntekter				
3019 Andre inntekter	35 122	0	30 000	30 000
3021 Refusjon NJFF fast	319 505	381 895	500 000	380 000
3022 NJFF refusjon variabel	205 549	52 845	30 000	30 000
3025 Tilskudd		193 181		
3026 Fast tilskudd Fylkeskommunen			200 000	
SUM	560 176	627 921	760 000	440 000
Tilskudd aktiviteter				
3003 Sjørret tiltak	32 500		35 000	35 000
3004 Ungdomsleder			48 000	50 000
3005 Kvinnekontakt			18 000	0
3009 Minkprosjektet / Roviltiltak			45 000	45 000
3010 Gaupesporing			14 000	0
3013 Introjakt			20 000	20 000
SUM	32 500	0	180 000	150 000
Sum inntekter:	592 676	627 921	940 000	590 000
Driftskostnader				
4010 Til styrets disposisjon	-65 153	-11 654	-50 000	-30 000
4020 Premier fylkesmesterskap	-14 227	-10 710	-15 000	-15 000
4050 Aktivitesfondet	-175 000	-126 500	-175 000	-175 000
5010 Fylkessekretæren	-11 967	-38 496	-50 000	-50 000
5330 Styregodtgjørelse	-43 500	-23 250	-45 000	-40 000
5333 Godtgjørelse leder valgkomite	-2 500	-3 000	-2 500	
5340 Leie av privat friluftsutstyr	-5 000		-5 000	-5 000
5400 Arbeidsgiveravgift		-63		
5900 Gaver/representasjon		-3 646	-10 000	-10 000
6000 Beholdningsendring div. utstyr	6 428	-8 100		
6190 Kjøregodtgjørelse	-36 554	-16 411	-40 000	-30 000
6300 Lokalleie og energi	-62 798	-43 431	-50 000	-50 000
6545 Datautstyr		-3 487		
6700 Revisjons og regnskapshonorarer	-25 506	-32 750	-30 000	-30 000
6800 Kontorrekvisita (Res)	-1 754	-89	-7 500	-7 500
6860 Styremøter	-11 596	-4 579	-15 000	-10 000
6870 Årsmøte m/tillitsvalgtsamling	-69 324	-1 268	-100 000	-90 000
6871 Styresamling			-20 000	
6872 Politisk møte strandsonen			-30 000	
6875 Lokallagsledersamlinger	-17 420		-50 000	-50 000
6880 Landsmøte	0	-48 614		
6900 Telefon	-3 970	-1 244	-13 000	-13 000
6940 Porto	0	-1 317	-2 000	-2 000

Fortsetter neste side ———>

<----- Fortsettelse fra side 11

7003 Sjørretprosjektet	-6 730	-60 000	-65 000	-35 000
7004 Ungdomsleder	-26 265	5 000	-39 000	-60 000
7005 Kvinnekontakt			-50 000	-20 000
7007 Organisasjonskontakt			-50 000	-25 000
7009 Minkprosjektet / Roviltiltak	-19 800	-22 231	-45 000	-45 000
7010 Gaupesporing			-5 000	
7013 Introjakt	-1 500	-1 148	-35 000	-20 000
7014 Familiecamp			-30 000	
7021 Instruktør ettersøk		-680	-5 000	-5 000
7022 Utstyr ettersøksskyting			-62 000	
7023 Instruktør aversjon	-8 817		-5 000	-5 000
7026 Fiskeveileder	-94		-25 000	-10 000
7028 Jaktkontakt			-81 500	
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepl.		1 096		
7320 Reklamekostnader			-25 000	-5 000
7500 Forsikringspremier	-1 626	-1 522	-2 000	-2 000
7770 Bank og kortgebyrer	-1 190	-881	-1 000	-1 000
SUM	-605 862	-458 974	-1 235 500	-840 500
Driftsresultat	-13 186	168 947	-295 500	-250 500
Finansielle poster				
8050 Annen renteinntekt	11 367	4 642	5 000	5 000
8056 Påminnelsesavgift	-35			
SUM	11 332	4 642	5 000	5 000
Årsresultat:	-1 854	173 589	-290 500	-245 500



Resultatrapport

NORGES JEGER OG FISKEFORBUND VESTFOLD
995850257

Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gjelder periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

	Periode	Akkumulert	Periode fg år
Driftsinntekter			
3003 Sjøerret tiltak	32 500,00	32 500,00	0,00
3019 Andre inntekter	35 122,00	35 122,00	0,00
3021 Refusjon NIFF fast	319 505,00	319 505,00	381 895,00
3022 NIFF refusjon variabel	205 549,00	205 549,00	52 845,00
3025 Tilskudd	0,00	0,00	193 181,00
	592 676,00	592 676,00	627 921,00
Driftskostnader			
4010 Til styrets disposisjon	-65 153,00	-65 153,00	-11 654,25
4020 Premier fylkesmesterskap	-14 227,00	-14 227,00	-10 710,00
4050 Aktivitesfondet	-175 000,00	-175 000,00	-126 500,00
5010 Fylkessekretæren	-11 966,64	-11 966,64	-38 496,43
5330 Styregodtgjørelse	-43 500,00	-43 500,00	-23 250,00
5333 Godtgjørelse leder valgkomite	-2 500,00	-2 500,00	-3 000,00
5340 Leie av privat fritiltsutstyr	-5 000,00	-5 000,00	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift	0,00	0,00	-62,83
5900 Gaver/representasjon	0,00	0,00	-3 646,20
6000 Beholdningsendring diverse utstyr	6 428,00	6 428,00	-8 100,00
6190 Kjøregodtgjørelse	-36 553,52	-36 553,52	-16 410,57
6300 Lokalleie og energi	-59 883,34	-59 883,34	-31 024,00
6340 Lys, varme	-2 914,92	-2 914,92	-12 406,80
6545 Datautstyr	0,00	0,00	-3 487,00
6700 Revisjons og regnskapshonorarer	-25 506,27	-25 506,27	-32 749,52
6800 Kontorrekvisita (Res)	-1 754,00	-1 754,00	-89,23
6860 Styremøter	-11 595,90	-11 595,90	-4 578,70
6870 Årsmøte fylkeslag	-69 323,75	-69 323,75	0,00
6875 Tillitsvalgkonferansen	-17 420,00	-17 420,00	0,00
6876 Regionsamling / møter	0,00	0,00	-1 267,50
6880 Landsmøte	0,00	0,00	-48 614,00
6900 Telefon	-3 969,62	-3 969,62	-1 243,75
6940 Porto	0,00	0,00	-1 317,00
7003 Sjøerretprosjektet	-6 730,34	-6 730,34	-60 000,00
7004 Ungdomsleder	-26 264,72	-26 264,72	5 000,00
7009 Miniprojektet / Roviltiltak	-19 800,00	-19 800,00	-22 231,25
7013 Introjakt	-1 500,00	-1 500,00	-1 147,71
7021 Kurs ettersøk	0,00	0,00	-680,00
7023 Instruktør aversjon	-8 817,14	-8 817,14	0,00
7026 Fiskeveileder	-94,23	-94,23	0,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	0,00	0,00	1 096,00
7395 Øreavrundning	-0,09	-0,09	0,00
7500 Forsikringspremier	-1 626,00	-1 626,00	-1 522,00
7770 Bank og kortgebyrer	-1 189,50	-1 189,50	-881,00
	-605 861,98	-605 861,98	-458 973,74
Driftsresultat	-13 185,98	-13 185,98	168 947,26
Finansielle poster			
8050 Annen renteinntekt	11 367,00	11 367,00	4 642,00
8056 Påminnelsesavgift	-35,00	-35,00	0,00
	11 332,00	11 332,00	4 642,00
Ordinært resultat før skatt	-1 853,98	-1 853,98	173 589,26

Utskrevet av Nils Christian Furustad 10.02.2023 09:22:42

Visma eAccounting

Side 1 av 2

	Periode	Akkumulert	Periode fg år
Ordinært resultat	-1 853,98	-1 853,98	173 589,26
Årsresultat	-1 853,98	-1 853,98	173 589,26
Overføringer			
8800 Årsresultat	0,00	0,00	-173 589,26

Beholdningsliste Njff Vestfold pr 31.12.2022

Utstyr	Antall	Merknad	2021	2022
Lavvo	2	en gammel, og en ny i 2011	2000	2000
Ovn	2	For lavvo	2000	2000
Tilhenger	1	Med kanostativ	5000	5000
Kanoer	8	Med årer	30000	30000
PC bærbar	1	ny 2019	3500	3500
PC bærbar ungdomskontakt	1	ny 2022		6328
Multiskriver	1	HP laser ny i 2021 (ødelagt 2022)	3000	0
Multiskriver	1	Brother laser ny i 2022		3000
Minkfeller	15	Nye i 2021	6000	6000
Redningsvester	20	Div. størrelser	1000	1000
Havfiskesett	5	Stang, snelle (veldig gammelt)	200	200
Isfiskesett	10	Stikke, boks, øse (gammelt)	200	200
Fiskeskrin	3	Div. innhold (oppdateres jevnlig)	300	300
Førstehjelpskrin	2	En gammel, en ny 2022	100	200
Jaktradio	1	Gammel (2015) avskrives 2022	500	0
Støvsuger	1	2010	100	100
Vannkoker	1	2010	100	100
Kaffetrakter	1	2010	100	100
Sjøørretfiskesett	6	2019	600	600
Vadebukse og sko	1	2019	200	200
El-båtmotor Minn Kota	1	2019	2000	2000
El-batteri Kayoba 95mph	1	2019	600	600
Dregg med bøtte og tau	1	2019	100	100
Div campustyr		Vaskebaljer, vandunker 2022		500
			57600	64028



NJFF-VESTFOLD AKTIVITETSPLAN 2023.

JANUAR:	11	Styremøte. Forberedelse av årsmøte Regnskap/budsjett/årsmelding
FEBRUAR:	8	Styremøte Valgkomiteen innstiller tillitsvalgte Revisjon av regnskap med rapport Forberedelse av årsmøte Deltakelse på lokale årsmøter
MARS:	5 8 17-18	FM Jaktfelt, Hedrum JFL Styremøte Årsmøte med tillitsvalgtsamling Lavterskel slaktekurs, dato ikke satt
APRIL:	19	Styremøte Oppdateringskurs aversjonsinstruktører, dato ikke satt Fluebinderkurs for jenter, dato ikke satt Regionsamling kvinnekontakter, dato ikke satt Regionsamling ungdomskontakter, dato ikke satt Lavterskel slaktekurs april, dato ikke satt Lavterskel salonggeværskyting, dato ikke satt
MAI:	18 24	FM Jegertrap, Larvik JFL Styremøte 1.hjelpskurs for ungdoms- og kvinnekontakter, dato i.s Jaktfeltkurs for jenter, dato ikke satt Lavterskel hageskyting, dato ikke satt Lokallagsledersamling, dato ikke satt
JUNI:	12 16-18 25	Styremøte Familie/fiskecamp, Tjølling JFF og Sandefjord JFF FM Elgbaneskyting, Hedrum JFL
JULI:	1	FM Leirduesti, Brunlanes JFF
AUGUST:	28-30 30	Intro reinsjakt for jenter, Bjåen Styremøte Lavterskel hageskyting, dato ikke satt
OKTOBER	18 29 30	Styremøte Introjakt rådyr, Lardal Introjakt rådyr for jenter, Lardal
NOVEMBER:	06	Introjakt hare, Lardal Styresamling, dato ikke satt
DESEMBER:	13	Styremøte

Balanserapport

NORGES JEGER OG FISKEFORBUND VESTFOLD
995850257

Regnskapsår 01.01.2022 - 31.12.2022

Gjelder periode: 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

	Ved periodens begynnelse	Endring	Ved periodens slutt	Periodslutt fg år
EIENDELER				
Anleggsmidler				
1290 Innbo og utstyr	57 600,00	6 428,00	64 028,00	57 600,00
Omløpsmidler				
1800 Aksjer	1,00	0,00	1,00	1,00
1920 Bankinnskudd	271 805,15	180 415,02	452 220,17	271 805,15
1921 Bankinnskudd 2	1 155 012,86	11 303,00	1 176 315,86	1 155 012,86
	<u>1 436 819,01</u>	<u>191 718,02</u>	<u>1 628 537,03</u>	<u>1 436 819,01</u>
SUM EIENDELER	1 436 819,01	191 718,02	1 628 537,03	1 436 819,01
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Egenkapital (innskutt og opptjent)				
2050 Annen egenkapital	-1 444 419,01	191 818,02	-1 252 600,99	-1 444 419,01
Utdisponert resultat				
Utdisponert resultat	0,00	-189 964,04	-189 964,04	0,00
Sum egenkapital (inkl. udisp. resultat)	-1 444 419,01	1 853,98	-1 442 565,03	-1 444 419,01
Gjeld				
Avsetning forpliktelse				
2160 Inntekt Fylkeskommunen 2023	0,00	-200 000,00	-200 000,00	0,00
Kortsiktig gjeld				
2991 Avsatt sjøerretprosjektet	-50 000,00	0,00	-50 000,00	-50 000,00
Sum gjeld	-50 000,00	-200 000,00	-250 000,00	-50 000,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-1 494 419,01	-198 146,02	-1 692 565,03	-1 494 419,01
Saldo	0,00	0,00	0,00	0,00

21. februar 2023
Jon Dale



Revisjonsrapport for Njff Vestfold. Regnskapsåret 2022

Vi har revidert årsregnskapet for 2022. Regnskapet viser et underskudd på 1854,- kr. Regnskaper fremstår som veldig ryddig og lett leselig.

Vi har gått igjennom regnskapet med alle førte bilag og har en merknad. Bilag B64 og B69 er samme faktura nr. 11103 Kr. 3128 med forfall 6/5. Betalt 5/5 og 11/5. Betaling andre gang er sannsynligvis gjort etter purring. Vi ber om at det rettes opp ved en måneds fritak på leia for 2023. Om det ikke hadde vært dobbel betaling ville regnskapet vist et overskudd på 1274,- kr.

Revisorene har en oppfatning av at beholdningslista blir litt stemoderlig behandlet, og at lista med verdisetting og avskrivninger blir jobbet litt mer med i 2023. Gjerne i styret.

Vi anbefaler årsmøtet å godkjenne regnskapet for 2022 med de merknader revisorene har nevnt.

Larvik den 23/2 2023



Geir Uno Dreng



Terje Søsveen



Valgkomiteens innstilling:

Verv	Navn	Forening	Periode	Valg	Kommentar
Leder	Jan Dalen	Sandefjord JFF	2 år	På valg	stiller gjerne til gjenvalg
Nestleder	Ove Lersveen	Østre Sande JFF	2 år	1 år igjen	
Kasserer			2 år	På valg	Mangler kasserer
Ungdomskontakt	Kim A. F. Karlisen	Tjølling JFF	2 år	På valg	stiller gjerne til gjenvalg
Kvinnekontakt	Mari K. Galåen	Sandefjord JFF	2 år	1 år igjen	
Fiskekontakt	Håkon Torsvik	Hedrum JFF	2 år	På valg	stiller gjerne opp 1 år til
Jaktkontakt	Bjarne Støtvig	Brunlanes JFF	2 år	1 år igjen	
1.vara	Kai Fjellhegn	Tønsberg og omegn JFF	1 år	På valg	Ny
2.vara	Jan Thore Nalum	Brunlanes JFF	1 år	På valg	stiller gjerne til gjenvalg
Revisor	Geir Uno Dreng	Tjølling JFF	1 år	På valg	stiller gjerne til gjenvalg
Revisor	Terje Søsveen	Østre Sande JFF	1 år	På valg	stiller gjerne til gjenvalg i 1 år
Vara revisor	Ny		1 år	På valg	Mangler
Valgkomiteleder	Tom Mangelrød	Hedrum JFF	3 år	1 år igjen	
Valgkomitemedlem	Ole Aannestad	Borre JFF	3 år	2 år igjen	
Nytt valgkomitemedlem	Nytt valgkomitemedlem		3 år	3 år igjen	Mangler

VEDTEKTER FOR NJFF-VESTFOLD

VEDTATT PÅ ÅRSMØTET 12.03.2008.

§ 1

FYLKESLAGETS NAVN

Fylkeslagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund Vestfold, og er en sammenslutning av samtlige foreninger tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) i Vestfold fylke.

§ 2

FORMÅL

Fylkeslagets hovedformål er det samme som for NJFF sentralt:

Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretagelse av naturens produksjonsgrunnlag, og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske. Hovedmålet er:

- - å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen jakt, fiske, naturforvaltning og friluftsliv.
- å sikre bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser, basert på tilgjengelig kunnskap.
- - å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere.

Arbeidet i fylkeslaget skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige arbeidsprogrammet.

Fylkeslaget skal være bindeledd mellom NJFFs sentralledd og foreningene i fylket. Det har et spesielt ansvar med å ivareta organisasjonens formål overfor samfunnet for øvrig på fylkesnivå.

§ 3

FYLKESLAGETS LEDENDE ORGANER

Fylkeslagets ledende organer er:

Årsmøtet

Ekstraordinært årsmøte

Styret

Årsmøtet skal hvert år holdes innen 1. april.

NJFFs sentralledd har rett til å være representert på fylkeslagets års- og styremøter med talerett.

§ 4

FYLKESLAGETS ØKONOMI

Forbundet refunderer til fylkeslaget den av landsmøtet fastsatte andel av medlemskontingen-ten.

Fylkeslagets årsmøte kan i tillegg fastsette en egen kontingent til fylkeslaget som innkreves sammen med forbundskontingenten. Fastsatt fylkeskontingent skal meldes forbundet innen 1. september.

§ 5

FYLKESLAGETS ÅRSMØTE

Årsmøtet innkalles med 8 ukers skriftlig varsel. Forslag som foreningene ønsker behandlet av årsmøtet skal være styret i hende innen utgangen av januar. Styrets forslag til dagsorden, vedlagt årsberetning, regnskap, og andre saksdokumenter, sendes foreningene senest 4 uker før årsmøtet. Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer sende 2 representanter. Foreninger med flere medlemmer kan sende ytterligere 1 representant for hvert påbegynte 100 medlem, maksimalt 6 representanter. Medlemmer fra foreningene utnevnt i sentrale utvalg samt fylkesinstruktører kalles inn til årsmøtet. Disse har tale, men ikke stemmerett, så fremt de ikke møter som representanter for en forening.

På årsmøtet skal kun følgende behandles:

- 1 Konstituering av møtet.
- 2 Godkjenning av fullmakter.
- 3 Godkjenning av innkallingen.
- 4 Godkjenninga av dagsorden.
- 5 Godkjenning av forretningsorden.
- 6 Valg av ordstyrer.
- 7 Valg av 2 sekretærer.
- 8 Valg av tellekorps.
- 9 Valg av delegater til å underskrive protokollen.
- 10 Årsberetning fra siste kalenderår.
- 11 Revidert regnskap fra siste kalenderår.
- 12 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.
- 13 Saker som styret har ført opp på dagsorden.
- 14 Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett.
- 15 Fylkeslagets kontingentandel med styrets forslag til vedtak.
- 16 Valg av styre i henhold til § 7.
- 17 Valg av medlemmer til årsmøteoppnevnte utvalg.

- 18 Valg av valgkomite på 3 medlemmer inkl. leder- så vidt mulig geografisk fordelt, for 3 år, en person på valg hvert år.
- 19 Valg av 2 revisorer og et varamedlem for 1 år.
- 20 Valg av utsendinger til landsmøtet(hvert tredje år).

Leder av fylkeslagets ungdomsutvalg, ungdommens fylkesleder, eller den i styret som har fått ansvaret for ungdomsarbeidet på fylkesplan, skal være representert ved NJFFs ordinære landsmøte, og skal inngå i kvoten som fylkeslaget har.

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet, untatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag, og noen krever skriftlig avstemning.

Ingen representanter har mer en stemme. Fylkeslagets styre har ikke stemmerett i saker som gjelder beretning og regnskap.

§ 6

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller minst ¼ av de tilsluttede foreninger eller forbundsstyret forlanger det.

Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, skal skje med minst 14 dagers varsel. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som står oppført i innkallingen.

§ 7

FYLKESLAGETS STYRE

Fylkeslaget ledes av et styre bestående av leder, nestleder, kasserer, ungdomsleder, kvinnekontakt og 1-4 styremedlemmer. Styret velges for 2 år av gangen, hvorav leder, kasserer og ungdomsleder velges på ulike årstall, de øvrige på like årstall. Leder, nestleder, kasserer og styremedlem bør om mulig representere fire forskjellige lokalforeninger. I tillegg velges to varamedlemmer til styret for ett år av gangen.

Varamedlemmene innkalles til styremøtene, disse har uttalerett, men ikke stemmerett.

Ansatt fylkessekretær har ikke stemmerett i styret, men forbereder saker til styremøtene, og har uttalerett på styremøtene.

§ 8

STYRETS ARBEID

Styret skal:

- Representere NJFF-Vestfold i fylket, utøve den administrative myndighet, håndheve vedtektene og ivareta fylkeslagets anliggende utad overfor de tilsluttede foreninger og de regionale myndigheter.

- Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventuelt sammenslåing av slike, der det er behov, og bistå disse med råd og opplysninger.
 - Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for fylket.
- Avholde møter med ledere av lokalforeninger/-styrer for drøfting av viktige saker av felles interesse.
- Sende saker til høring i foreningene.
 - Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære årsmøter, samt forberede disse.
 - Avgi årlig beretning og regnskap med revisors rapport om fylkeslagets virksomhet i kalenderåret.
 - Utarbeide forslag til arbeidsprogram og budsjett for kommende år.
 - Ved behov oppnevne og nedlegge egne utvalg og medlemmer til disse, samt utarbeide mandat og instruks for disse.
 - Foreslå tildeling av eventuelle hedersbevisninger.
 - Oppnevne og eventuelt avsette fylkesinstruktører.
 - Utarbeide instruks for fylkeslagets ansatte.
 - Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomiske støtte til fylkeslaget og foreningene.
 - Avgjøre tvister mellom lokalforeninger. Avgjørelser kan ankes inn for årsmøtet i fylkeslaget.
 - Styret er beslutningsdyktige når minst halvparten av styret er tilstede. Vedtak fattes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet. Det skal føres protokoll fra hvert styremøte.

§ 9

VEDTEKTSENDRINGER

Endringer av vedtektene kan foretas av årsmøtet. Til gyldig vedtak kreves 2/3 flertall av de tilstedeværende representanter. Endring av vedtektene skal godkjennes av Representantskapet i NJFF.



Tillitsvalgtsamling

Lørdag 18.mars kl 09.00,

Hotel Åsgårdstrand.

09.00-09.05 **Velkommen**

Styreleder i NJFF Vestfold Jan Dalen, ønsker velkommen.

09.05-09.35 «**Jaktas fremtid**». Knut Arne Gjems, Forbundsleder

09.35-09.55 «**Det politiske arbeidet i forbundet**», Line L. Osfoss Politisk rådgiver NJFF.

09.55-10.00 **Pause**

10.00-10.40 **Foreningenes time**

En representant fra hver forening forteller om deres aktuelle aktiviteter og hjertesaker.

10.40-11.20 «**Sjørretriket**». Bjørn Tore Kjølholt, Sjørretveileder NJFF

Vi lærer mer om «Sjørretriket» som foregår i Oslofjorden, og hva som tilbys lokalforeningene i kjølvannet av prosjektet.

11.20-11.30 **Pause**

11.30-12.10 «**Siste nytt fra Oslofjorden**». Øyvind Fjeldseth, Rådgiver NJFF

Vi får siste oppdateringer på hva som skjer rundt Oslofjorden – økologi og miljø.

12.10-12.30 **Ambassadøravtalen med Bufetat**. Velaug Bjørholt, Fosterhjemstjenesten

Vi får vite hva «Ambassadøravtalen» går ut på.

12.30-13.00 **Lunsj og hjemreise**





NJFF

**"Jakt- og fiskeglede til alle
– for alltid".**